

עובדי המכון הפתולוגי הפסיקו לבצע נתיחות

עובדי המכון הפתולוגי באבר-ככיר הפסיקו היום (ב') לבצע נתיחות ובדיקות של גופות וזאת כמסגרת הסלמת המאבק הארגוני כנגד החלטת משרד הכריאות להכפיף את המכון לביה"ח אסף הרופא.

ארגון עובדי המכון הכריז בתחילת יוני על סכסוך עבודה, בתמיכת ההסתדרות, על רקע החלטת השר דני נוה להדיח מתפקידו את מנהל המכון ד"ר יהודה היס, להכפיף את המכון לבי"ח אסף הרופא ולמנות במקום היס את ד"ר בני דוידון, המשמש כמקביל כמנהל בית החולים.

עובדי המכון ניהלו בתקופה האחרונה דיונים עם הנהלת משרד הבריאות ושבהם הביעו התנגדות לשינוי המעמד של המכון ודרשו בנרסף לחתום עמם על הסכם לשמירת זכויותיהם. ואולם, הדיונים לא הניבו הסכמה בין הצדדים.

יו"ר הוועד, ד"ר ריקרדו נחמן מסר לגלובס: "בשום מדינה מערבית לא קיים מצב בו מכון לרפואה משפטית כפוף לבית חולים משום שהדבר עלול ליצור ניגוד עניינים. לצערי הדיונים שניהלתו עם משרד הכריאות לא נשאו פרי והמשרד החליט לבצע צעד חד צדדי המנוגד למנהל תקין".

ד"ר נחמן ציין, כי הסקטור הנוקט בעיצומים מהיום הם עוזרי הרופאים שתפקידם להכין את הגופות לנתיחה אך בלעדיהם לא תיתכן כל פעולה רפואית. בנוסף נוקטים בעיצומים עובדי המנהלה כל יום מהבוקר ועד השעה 14.00.

• מיכל רוה

הרציקוביץ ויתר על תביעת הדיבה נגד עיתון "הארץ"

לוני הרציקוביץ, היו"ר והבעלים של מועדון הכדורגל של מכבי ת"א, ויתר על תביעת דיבה שהגיש נגד עיתון הארץ, על רקע פירסום במדור הספורט של העיתון, שפירסם עורך מדור הספורט דאז, אבי רצון.

הרציקוביץ טען בתביעתו, באמצעות עו"ד איתן ארז, כי עורך מדור הספורט בעיתון, אבי רצון, פירסם כתבה שבה הוא מוצג כמי שהואשם באישום של הפצת סמים אסורים, לרבות בקרב בני נוער.



לוני הרציקוביץ. ויתר

בגין כך הוא תבע 1.5 מיליון שקל.

עיתון הארץ, המיוצג בידי עו"ד זאב ליאונרד, טען בכתב ההגנה, כי מדובר ברשימה, הבעת ביקורת לגיטימית על התנהלותו של הרציקוביץ ביץ כפרשת הסמים האסורים של שחקני הקבוצה. כפרשה זו הורשעו מספר שחקנים בבית הדין המשמעתי של ההתאחדות לכדורגל, בשימוש בסמים אסורים.

עיתון הארץ טען עוד, כי דברי רצון היו מענה להשמעות מפיו של הרציקוביץ, שצוטט בעיתונות כאומר: "אנשי תקשורת יוצאים כמו עכברים ומציפים רעל ושיטנה לכל עבר".

בעקבות אמירות אלה, פורסם בזמנו מאמר בעיתון "העיר", שהמגיש שיל את הרציקוביץ ללורד אנגלי ההופך לעכבר. הרציקוביץ הגיש תביעת דיבה, ובית המשפט חייב את "העיר" לשלם לו 500 אלף שקל. בערעור בבית המשפט העליון, בוטל החיוב.

הצדדים הגישו היום לבית המשפט המחוזי בתל-אביב, הודעה מוסכמת ובה הודיעו כי הגיעו ביניהם להסדר לבקשת הרציקוביץ, לפיו ירדה בית המשפט את תביעתו נגדם ללא צו להוצאות.

• הדס מגן